Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05 декабря 2024 года № 497

О результатах проведения муниципального этапа

олимпиады по экологии

На основании распоряжения комитета образования администрации

Кировского района Ленинградской области от 20 ноября 2024 года № 455

«О проведении муниципального этапа олимпиады по экологии»,

протокола работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

олимпиады по экологии в Кировском муниципальном районе

Ленинградской области согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по экологии.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Задиранову А.В.

Председатель комитета И. В. Носова

Разослано: в дело, ОО.

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Полное название

образовательного учреждения

Уровень

(класс)

обучения

Результат

(победитель/приз

ёр)

Учитель

1 Рогозина София Романовна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

7 победитель Лебедев Алексей Михайлович

2 Шагина Дарья Евгеньевна МКОУ «Приладожская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

8 победитель Орлова Анна Николаевна

3 Ромакина Олеся Алексеевна МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

9 победитель Никитенко Е.В.

4 Белицкая Анастасия Александровна МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

10 победитель Никитенко Е.В.

5 Бахир Егор Антонович МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

11 победитель Белов Сергей Александрович

6 Алёшин Александр Сергеевич МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

7 призер Никитенко Е.В.

7 Кокшаров Григорий Александрович МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

7 призер Никитенко Е.В.

8 Фукалова Дарья Александровна МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

7 призер Никитенко Е.В.

9 Власова София Николаевна МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

8 призер Никитенко Е.В.

                  Приложение

к распоряжению № 797

               от 05 декабря 2024 г.

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады по экологии

10 Дмитриева Алена Алексеевна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

8 призер Лебедев Алексей Михайлович

11 Лисиченков Юрий Вадимович МКОУ «Павловская основная

общеобразовательная школа»

Кировского района

8 призер Чертополохова Анна Ромуальдовна

12 Лубиницкая Мирослава Юрьевна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

8 призер Лебедев Алексей Михайлович

13 Плешка Яна Николаевна МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

8 призер Лебедев Алексей Михайлович

14 Усиков  Петр Александрович МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

8 призер Тейюбова Фатима Азимовна

15 Иванова Ксения Павловна МКОУ «Путиловская основная

общеобразовательная школа»

Кировского района

9 призер Дюбо Нина Михайловна

16 Крюков  Георгий  Владиславович МБОУ «Мгинская средняя

общеобразовательная школа»

Кировского района

9 призер Тейюбова Фатима Азимовна

17 Плахтий Дарья Владимировна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

9 призер Прокофьева Наталья Федоровна

18 Семыкин Владислав Витальевич МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

9 призер Прокофьева Наталья Федоровна

19 Юркина Софья Владимировна МБОУ «Лицей г. Отрадное» Кировского

района

9 призер Никитенко Е.В.

20 Дрозд Роман Андреевич МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

10 призер Белов Сергей Александрович

21 Затолгутский  Елисей Евгеньевич МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

10 призер Белов Сергей Александрович

22 Кириллова Ядвига Алексеевна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

10 призер Белов Сергей Александрович

23 Петров Арсений Сергеевич МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

10 призер Прокофьева Наталья Федоровна

24 Рудев Кирилл Павлович МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

10 призер Прокофьева Наталья Федоровна

25 Ященко Владимир Александрович МБОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 3»

Кировского района

10 призер Мальчикова Ирина Анатольевна

26 Лысковец Юлия Игоревна МБОУ «Шлиссельбургская средняя

общеобразовательная школа № 1  с

углубленным изучением отдельных

предметов» Кировского района

11 призер Джабарова Лариса Петровна

27 Сальников Владимир Андреевич МКОУ «Отрадненская  средняя

общеобразовательная школа № 2»

Кировского района

11 призер Шиганова Альветина Ивановна

28 Селищев Егор Дмитриевич МБОУ «Кировская средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

матроса, погибшего на АПЛ «Курск»,

Витченко Сергея Александровича»

11 призер Лебедев Алексей Михайлович

29 Сергеева Александра Ивановна МБОУ «Кировская  гимназия имени

Героя Советского Союза Султана

Баймагамбетова»

11 призер Белов Сергей Александрович